Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

         _____________                                                                                  № _________

 О внесении изменения в Порядок использования

средств, полученных в виде субвенции из

областного бюджета для финансового обеспечения

государственных полномочий по компенсации

части расходов по приобретению путевки и

предоставлению путевки с частичной оплатой в

организации, осуществляющие санаторно-

курортное лечение детей в соответствии с

имеющейся лицензией, и организации,

осуществляющие санаторно-курортную помощь

детям в соответствии с имеющейся лицензией,

расположенные на территории Российской

Федерации, утвержденный решением городской

Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.02.2017 № 449

        В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от

16.07.2020 № 596 «О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 1 июля 2019 года № 412» городская Дума городского

округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Внести изменение в Порядок использования средств, полученных в виде

субвенции из областного бюджета для финансового обеспечения государственных

полномочий по компенсации части расходов по приобретению путевки и

предоставлению путевки с частичной оплатой в организации, осуществляющие

санаторно-курортное лечение детей в соответствии с имеющейся лицензией, и

2

организации, осуществляющие санаторно-курортную помощь детям в соответствии

с имеющейся лицензией, расположенные на территории Российской Федерации,

утвержденный решением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.02.2017 № 449 (далее - Порядок), дополнив подпункт

2.4. пункта 2. Порядка словами «,14 дней в 2020 году.».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 9 июля 2020 года.

         3.  Отделу народного образования администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего решения

на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области www.1maysk.ru и опубликование в газете «Районный

вестник».

         4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

бюджетной, финансовой и налоговой политике городской Думы городского округа

город Первомайск Нижегородской области.

 Глава местного самоуправления

 городского округа город Первомайск

 Нижегородской области

______________________Е.А.Лебеднова

Председатель городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_______________________ В.А.Батенков